15.148.750/0001-82 01414166740

RUA ANTONIO BORDIGNON Nº 60 - QUATIGUA PR 86.450-000

(41) 996542382 (43) 999771885 (43) 999111362 hfjtransportes@gmail

HELIO FERREIRA JUNIOR TRANSPORTES ME

FORD CARGO 2428 E PRATA

9BFYCEJX0BBB74900 2010/2011

AFT9G66 00283345314 R$ 196.667,00

Cento e noventa e seis mil e seiscentos e sessenta e sete reais 504113-9

HELIO FERREIRA JUNIOR TRANSPORTES ME

4º EIXO

2010/2011

AFT9G66 R$ 30.000,00

Trinta mil reais

HELIO FERREIRA JUNIOR TRANSPORTES ME

CARROCERIA

2010/2011

AFT9G66 R$ 30.000,00

Trinta mil reais

QUATIGUA 16 Maio 2022

Adesão